
   
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 
( 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

 

 
 
 
 
 

 
 

Zápis č. 6 ze zasedání Akademického senátu Fakulty rybářství 
a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

dne 28.5.2010 
 
 
Přítomni (bez titulů): Dvořák, Gela, Hartvich, Plachtová, Vácha, Bláha, Másílko, Zrostlík 
 
Omluveni: (bez titulů): Zajíc, Randák, Kašpar, Kouřil  
 
Zapisovatelka: (bez titulů): Vazačová 

 
Program šestého zasedání AS FROV: 
 

1. Zahájení  
 
2. Projednat  

A) Rozhodnutí děkana č. 6/2010 Organizační řád FROV JU; 

B) Dlouhodobý záměr FROV JU; 

C) Návrh akreditace magisterského studijního oboru Rybářství a Aquaculture; 

D) Výroční zpráva o hospodaření za rok 2009, Rozpočet fakulty pro rok 2010; 

 

3. Jiné 
 
4. Ukončení 

 
 

 

Předseda senátu FROV JU přivítal senátory a hosty zasedání a zahájil šesté zasedání senátu. 

Dále seznámil přítomné s programem zasedání a nechal hlasovat o programu. Všichni 

přítomní senátoři souhlasili s navrženým programem, nikdo se nezdržel a nikdo nebyl proti. 

Skrutátoři pro dnešní jednání byli zvoleni:  

ze strany studentů – Zrostlík,  

ze strany akademických pracovníků – Bláha. 

 

 

mailto:sekretar@vurh.jcu.cz�


 2 

Druhým bodem programu bylo projednání čtyř dokumentů: 

A) Rozhodnutí děkana č. 6/2010 Organizační řád FROV JU, který předložil k projednání děkan 

fakulty prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc.  

Senátoři neměli k návrhu Rozhodnutí děkana č. 6/2010 Organizační řád FROV JU připomínky a 

proto předseda navrhl hlasovat o přijetí návrhu.  

Hlasování: Studenti 

PRO    2, PROTI   0 , ZDRŽEL SE  0 

Hlasování: Akademičtí pracovníci 

PRO 6, PROTI    0 , ZDRŽEL SE  0 

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU schválil Rozhodnutí děkana č. 6/2010 Organizační řád FROV JU a byl přijat 

plným počtem hlasů přítomných senátorů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti.  

 

B) Dlouhodobý záměr FROV JU, který předložil k projednání děkan fakulty prof. Ing. Otomar 

Linhart, DrSc. 

Senátoři neměli k návrhu dlouhodobého záměru FROV JU připomínky a proto předseda navrhl 

hlasovat o přijetí návrhu.  

Hlasování: Studenti 

PRO      2, PROTI      0, ZDRŽEL SE      0    

Hlasování: Akademičtí pracovníci 

PRO      6, PROTI      0, ZDRŽEL SE      0  

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU projednal a schválil dlouhodobý záměr FROV JU v počtu 8 hlasů pro, 0 proti a 

nikdo se nezdržel.   

 

C) Akreditace magisterského studijního oboru Rybářství a Aquaculture, kterou předložil 

proděkan pro pedagogickou činnost FROV JU. 

Po diskusi senátoři neměli k návrhu připomínky a předseda navrhl hlasovat o přijetí návrhu. 

Hlasování: Studenti 

PRO      2, PROTI      0, ZDRŽEL SE      0 

Hlasování: Akademičtí pracovníci 

PRO      6, PROTI      0, ZDRŽEL SE      0   

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU schválil návrh proděkana pro pedagogickou činnost FROV JU na akreditaci 

magisterského studijního oboru Rybářství v počtu 8 hlasů pro, 0 proti a nikdo se nezdržel.  



 3 

D) Výroční zpráva o hospodaření za rok 2009 a rozpočet Fakulty rybářství a ochrany vod JU 

pro rok 2010, který předložil tajemník fakulty. 

Po diskusi o výroční zprávě a rozpočtu fakulty dal předseda senátu hlasovat o schválení 

návrhu.  

Hlasování: Studenti 

PRO      2, PROTI      0, ZDRŽEL SE      0 

Hlasování: Akademičtí pracovníci 

PRO      6, PROTI      0, ZDRŽEL SE      0 

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU projednal a schválil návrh tajemníka FROV JU na výroční zprávu o 

hospodaření za rok 2009 a rozpočet Fakulty rybářství a ochrany vod JU pro rok 2010 v počtu 

8 hlasů pro, 0 proti a 0 se zdržel. 

 

Třetím bodem programu byl návrh senátora Bláhy na uskutečnění schůzky vyučujících 

k tématu rozvrhu na příští akademický rok a projednání návrhů ke změnám ve výuce. 

Vzhledem k tomu děkan fakulty navrhnul členům senátu ze strany studentů, aby se zúčastnili 

kolegia děkana, které se uskuteční 11. června 2010 ve 13:00 v kanceláři děkana ve 

Vodňanech. 

 

 

Předseda akademického senátu FROV navrhl orientační termín pro další zasedání senátu 

FROV na září 2010. Upřesnění termínu bude až po dodání materiálů k projednání na 7 

zasedání AS FROV JU.  

 
 
 
 
Zapsala: Milada Vazačová    
 
Ověřil: Ing. Petr Dvořák, Ph.D., předseda senátu FROV JU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

PREZENČNÍ LISTINA 
Zasedání AS FROV JU č. 6 dne 28.5.2010 

 
předseda: Ing. Petr Dvořák, Ph.D.  ………………………. 
 
členové: doc. Ing. František Vácha, CSc. ………………………. 
 
  doc. Ing. Petr Hartvich, CSc.  ………………………. 
 
  doc. Ing. Jan Kouřil, Ph.D.  OMLUVEN 
 
  Ing. Tomáš Randák, Ph.D.  OMLUVEN 
 
  Ing. David Gela, Ph.D.  ………………………. 
 
  Ing. Martin Bláha   ………………………. 
 
  Ing. Petra Plachtová   ………………………. 
 
  Ing. Jan Másílko   ………………………. 
 
  Ing. Jakub Zrostlík   ………………………. 
   
  Ing. Vojtěch Kašpar   OMLUVEN 
 
  Ing. Tomáš Zajíc   OMLUVEN 
 
 
hosté:  prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc. ……………………… 
 
  Ing. Vladimír Nedopil  ……………………… 
 
  Ing. Pavel Vejsada, Ph.D.  ……………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


